国際ロータリークラブ 第２７９０地区 創立：１９８１年２月１０日承認：１９８１年３月２日

柏南ロータリークラブ 会報
2022‐2023吉川末満年度スローガン 柔軟な心で活動を

第４3代会長吉川末満 幹事 山口修代

第1935回 2023年3月28日(火曜日)

水と衛生月間

【他クラブからのゲスト】
我孫子RC 会長 藤本 行宣様
柏西RC 会長 塚本 英夫様
柏西RC 幹事 寺田 康雄様
柏東RC 会長 塚越 立太様
柏東RC 幹事 三井 文子様
【米山留学生】
ワンヤル様 中国内モンゴル自治区出身 八千代中央RC
（千葉大学 在学中 ）
ヴェルナ様 フィンランド出身 千葉南RC
（麗澤大学 在学中）
ヨウテイ様 中国福建省出身 我孫子RC
（東京理科 大学在学中）

～本日のゲスト～

例会日：毎週火曜日

【例会場】
キャンパスプラザ会員会館
（廣池学園キャンパス内）
ＴＥＬ：０４-７１７３-３５５８
ＦＡＸ：０４-７１７３-３５５０

【事務局】
〒２７７-００１１
千葉県柏市東上町７-１８
柏商工会議所会館５０５
ＴＥＬ：０４-７１６６-３９６３
ＦＡＸ：０４-７１８６-６２５５
Ｅ-mail/
kmrc@kashiwaminami.rid2790.org

例会出席報告

例会欠席の場合は前週の金曜日までに出欠専用ライン
アカウントへ連絡をお願致します。

～観桜例会～

会長エレクトの荒木さんからは締め
の一言を頂きました。

豪華弁当、実際はさらにすき焼きが
ついています！！

会場には桜の花を準備しました。他クラブの方も喜んで頂きました！

WBCの余韻もさながら集合写真のお
まけは「ペッパーミル！」。

桜の開花もグッドタイミング！！

↑KUWATA BANDの一員、河内淳
一さん、さすがの歌声を披露頂きました。

唄に自信があるかたはお店にも行ってみ
てください。↓

猫田ガ
バ ナ ー
補佐い
つもあり
がとうご
ざ い ま
す！！
⇩

⇦
米山奨学
生と妻島会
員。いつも
ありがとうご
ざいます。

柏東RCの三井幹事を囲んで！

浅野 繁 浅野 了 荒木知太朗 池田孝 井畑和士 岡田尚子

尾嶋聡 片岡達生 工藤信一 黒滝義之 小高 潔 小林義和

小林 亘 齋藤由紀 齊藤洋子 齊藤亮弥 櫻井好美 神 正臣

關口和行 髙橋 薫 竹村隆一郎妻島不三二 戸部謹爾 友野俊政

中澤裕隆 中島恵里 猫田岳治 服部秀雄 福田理佳 森 秀樹

森 三枝 森江善成 栁澤亮 山口修代 吉川末満 米谷昌紀

渡辺 朗

出席者 メークアップ 欠席者 出席免除者

例会日 会員数 出席数 出席率に用いる数 出席率

3月28日 37名 37名 0名 100.0%

	スライド 1
	スライド 2